perturbationes exoriri, cum occurrentes eorum necesse fuerint, ceterisque contrariais quibus statibus omnibus illis, quae in prædictis literis nostris habentes suo superiori manifestari nequivant.
- §. 1. Nos supplicationibus dicti Innocentii, ac tunc existentis Custodis, & majoris partis aliorum Fratrum dicta Provinciae, Nobis notis tunc humiliter presentibus inclinati voluimus, & Apostolica auctoritate precepimus, & mandavimus, quod in proxima tunc futura Congregatione Fratrum Reformatorum Provincia hujusmodi per eundem tunc existentem Custoden ha- benda, eadem Provincia in tres Provincias, juxta tres nuper exponi fecerunt, circa interpretationem quarum Valles, nempè de Mazara, Demona, & Noto, ita ut dam clausularum in Constitutione prædicta contenta unusquisque dictorum Fratrum Reformatorum ipsius tum, varia dubia, non sine multa eorumdem Fratrum Provincie in propriis dominibus regularibus cuiusque ex perturbatione, divinique cultus detimento exoriantur, debetur, prout desuper ab eisdem Provinciae Visitatore, & Custode decretum fuisse, auctoritate predicta fessor in eadem Valle, & Custodia oriundus in Custodiam per eundem separaretur, dividique ac separari omnino eligatur, necnon si Fratres ad aliam Vallum transmigrarentur, prout in nostris in simili forma Brevis fore contigerit, in illa per decennium votum passuum sub die 14. Februarij proxime præteriti desuper expedire contigerint, ac etiam super illius verbis oriundus haberi volumus, plenius continetur.
- §. 2. Nunc autem felici eorundem Fratrum gubernio, ac directioni, quantum Nobis ex alto conceditur, per amplius consulere volentes, supplicationibus dicti Innocentii nomine Nobis super hoc humiliter porro- tis inclinati, dilectoro filio Visitatori eorundem Fratrum destinato per presentes committimus, & manda- Bullarii Magni Tom. V.
- mus, in Capitulum quampecumque celebet, In eoque Provinciam predicatam, juxta literarum hujusmodi formam, & tenorem separare, & dividat.
- §. 3. Insuper, quod in eodem Capitulo tres Custodes modo infra scripto eligantur, videlicet ut à vocalibus Domorum regularium cujuslibet Vallis, & Custodie unus dicti Ordinis Professors in eadem Valle, & Custodia oriundus, in Custudem Vallis elegantur, à quibus ea Custodia regatur, & gubernetur, prout à Fratribus Minotibus dicti Ordinis, Capucinis nuncupatis, in eodem Regno existentibus, fieri afferitur, ac iidem modo, & forma, & non aliter divisiones, & electiones fiunt.
- §. 4. Et quia in eodem Regno nonnulli dicti Ordinis Professores exteri, & diversarum nationum representantur, ad tollendam omnem difficultatem lis temporis sex mensium concedatur ad deliberandum, in quam Custodiā, & Vallē se velint recipere ; & facta delibera- tionē hujusmodi, nec illi, nec ex eodem Regno oriundi Fratres hujusmodi de una ad aliam Vallē abs- fugient, licentia Vicarii Generalis Fratrum Reformatorum dicti Ordinis, ac unanimi consensu Custodum, & discreti Custodialium utriusque Vallis, & Custodiā transire possint, & si eos ad aliam Custodiā transire contigerit, in illa per decennium votum passum habere nequeant.
- §. 5. Præterea ad obviandum perturbationibus, quæ ex controversia oriri possent, quis sigilla habere debet, iidem sigillis, qui cum imagine Sancti Michaelis Archangeli ad præsens reperientur, cum etiam ab aliis Fratribus reformatis Italiae habeantur, amplius Custodes prædicti non utentur ; sed pro Valle, & Custodia de Mazara cum B. Matthæi de Agrigento ; & pro Valle, & Custodia de Noto cum Sancta Lucie ac Custodis beatissimi Placidi, & Sociorum Imaginibus sigilla respondeant.
- §. 6. Cum autem, sicut dilecti filii Benignus à Ge- Causa mori- derationis Congregatione Fratrum Reformatorum Provincia hu- sis Crucis eorumdem Fratrum Reformatorum, in iusmodi per eundem tunc existentem Custoden ha- totiusque Sicilia Regnis Visitator Apostolicus Nobis benda, eadem Provincia in tres Provincias, juxta tres nuper exponi fecerunt, circa interpretationem quarum Valles, nempè de Mazara, Demona, & Noto, ita ut dam clausularum in Constitutione prædicta contenta unusquisque dictorum Fratrum Reformatorum ipsius tum, varia dubia, non sine multa eorumdem Fratrum Provincie in propriis dominibus regularibus cuiusque ex perturbatione, divinique cultus detimento exoriantur, debetur, prout desuper ab eisdem Provinciae Visitatore, & Custode decretum fuisse, auctoritate predicta fessor in eadem Valle, & Custodia oriundus in Custodiam per eundem separaretur, dividique ac separari omnino eligatur, necnon si Fratres ad aliam Vallum transmigrarentur, prout in nostris in simili forma Brevis fore contigerit, in illa per decennium votum passum sub die 14. Februarij proxime præteriti desuper expedire contigerint, ac etiam super illius verbis oriundus haberi volumus, plenius continetur.
- §. 7. Nos præmissis quantumcum domino possumus, benignè consulere, necnon Benignum, & Aloysium predictos spiritualibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, ceteris.

## URBANUS OCTAVUS.

furis, & penitentia jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latris, si quibus quomodolibet innodati extiterint, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, clausulas praeditas ad Constitutionem generalium ejusdem Ordinis dispositionem auctoritate praedicta reducimus, & moderamur: quo autem ad verbum oriundus spectat, unumquemque dictorum Fratrum in eisdem Vallibus ad praesens existentium, quinque ejus pacifica, seu quali possessione repertur, effectu praedictarum literarum gardere; posteriori vero dubili declarationi in Capitulo, sive Congregacione Custodiis ad hunc effectum facienda fieri, arque de cetero usum & proxim dieti Ordinis servari debere; irritumque, & inane si fecis super his a quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus. Non obstantibus praemissis, & omnibus illis, que in praesertis literis concessa sunt non obstat, carcerisque contraria quibuscumque. Datum Rome apud S. Petrum, sub anno Piscatoris, die 10. Maii 1614. Pontificatus nostri anno primo.

V. Theatinus.

*Deregit et  
translat.*  
*D.P. An. 1.  
die 10. Jul.*

*Declaratio  
quoniam ob  
servanda  
firmitate  
fieri censu  
ta.*

*D.P. A.  
die 10.  
Maij.*

*XIII.  
Edita A.D.  
1614. 10.  
Ius. Pont.  
A. 1.*

*XIV.  
Edita A.D.  
1614. 18.  
Ius. Pont.  
A. 1.*

*XXV.  
Declaratio  
quod Indulgentia Portiunculae in  
hoc anno Sancto non revocatur.*

*Edita A.D.  
1614.  
Proemium.*

*Indulgentia  
Portiunculae  
eximetur a  
suspensi.*

furis, & penitentia jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latris, si quibus quomodolibet innodati extiterint, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, clausulas praeditas ad Constitutionem generalium ejusdem Ordinis dispositionem auctoritate praedicta reducimus, & moderamur: quo autem ad verbum oriundus spectat, unumquemque dictorum Fratrum in eisdem Vallibus ad praesens existentium, quinque ejus pacifica, seu quali possessione repertur, effectu praedictarum literarum gardere; posteriori vero dubili declarationi in Capitulo, sive Congregacione Custodiis ad hunc effectum facienda fieri, arque de cetero usum & proxim dieti Ordinis servari debere; irritumque, & inane si fecis super his a quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus. Non obstantibus praemissis, & omnibus illis, que in praesertis literis concessa sunt non obstat, carcerisque contraria quibuscumque. Datum Rome apud S. Petrum, sub anno Piscatoris, die 10. Maii 1614. Pontificatus nostri anno primo.